
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

09.05.2023

1

2

ad 1

ad 2

ad 3

ad 4

Předpokládaná hodnota VZ: 5 500 000 Kč (1 822 800 Kč za rok - nabídková cena) 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 / Změna ZD č. 2

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

Pronájem nových multifunkčních tiskových zařízení pro ZČU (2023)

2) v bodě 5.3. a) uveden sešívací finišer bez dalších limitací, ale v příloze č. 3 ZD této dohody je v

tabulce pro stanovení ceny uvedeno min. 4000 listů. (u našeho zařízení je uváděno 3 000 listů, což je

součet maximální kapacity zásobníků je možné upravit přílohu č. 3?)

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ: nájem nových MTZ vč. materiálového servisu - rámcová dohoda na 4 roky

Z2023-013353

P23V00000075

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Dobrý den,

prosíme o odpověď na následující dotazy:

V Rámcové dohodě Pronájem nových MTZ pro ZČU je

1) v bodě 5.3. e) velkokapacitní zásobník na min. 2000 listů, ale v příloze č. 3 ZD této dohody je v

tabulce pro stanovení ceny uvedeno min. 3 000 listů. (naše zařízení splňuje 2 000 listů, můžeme brát

jako zavazující informaci v Rámcové dohodě? )

3) v bodě 5.3. d) požadujete nacenit čtečku čipových karet, prosím o upřesnění o jakou čtečku se

jedná, popř. je možné získat 2 ks karet na zapůjčení, abychom je mohli otestovat a přiřadit příslušnou

čtečku?

4) V příloze č. 3 ZD – Tabulce pro stanovení nabídkové ceny, v položce č. 7 požadujete nacenit

jednoprůchodový podavač originálů v počtu 16 ks. Tento podavač je v našich modelech součástí

základní konfigurace položek zařízení č. 2 v počtu 8 ks a č. 3 v počtu 8 ks. Můžeme tedy v této položce

uvést nulovou cenu?

Čtečka musí být schopna číst karty Mifair/Desfire 13,56 MHz.

Zadavatel upravil Přílohu č. 3 ZD tak, aby bylo možné ocenit ta rozšíření, jež již případně obsahují

nabízená zařízení v základní konfigraci, nulovou hodnotou. Zadavatel s ohledem na provedené změny

upravil i Závazný návrh smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 ZD (z těla smlouvy byly vypuštěny jednotkové

ceny, ty budou nově v příloze č. 3 smlouvy - viz i čl. 15.5. ZD).

Zadavatel dále prodloužil lhůtu pro podání nabídek (a to o celou původní dobu). Lhůta pro podání nabídek 

nově končí v 10:00 dne 13. června 2023.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Závazný (správný) údaj je v rámcové dohododě. Příloha č. 3 byla uvedena do souladu s RD.

Údaj v příloze č. 3 byl upraven na 3000 listů, tak aby odpovídalo max kapacitě zásobníků s rozšířením.

1/2



na základě pověření

Zadavatel k dnešnímu dni nahrazuje na profilu zadavatele ZD, přílohu č. 2 ZD a přílohu č. 3 ZD novými 

verzemi s výše uvedenými změnami.

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Štěpán Mátl

2/2


		2023-05-10T12:14:04+0200
	Bc. et Mgr. Štěpán Mátl




